Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«27» декабря 2023  года                                                                                  № 35

О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального

района «Красненский район» от 30 ноября 2021 года № 326  «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Красненского

района  Белгородской области»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, и руководствуясь Уставом

Красненского района Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от 30

ноября 2021 года № 326 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории Красненского района  Белгородской области», следующие

изменения:

2. В Положении о муниципальном жилищном контроле на территории

Красненского района Белгородской области, утвержденном в пункте 1

вышеназванного решения,  исключить пп. 1.8.4  п. 1.8.

3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом

Красненского района, и разместить на официальном сайте администрации

муниципального района «Красненский район» по адресу: krasnenskijkrasnenskij-

r31.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную

комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету,

налоговой политике и управлению муниципальной собственностью (Дрожжина И.И.).